
 

 

 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” 

“Año de La Universalización de la Salud” 

 

 

Oficina General de Gestión de Recursos Humanos –   
Oficina de Desarrollo del Talento Humano 

PROCESO CAS N° 215-2019-MINAGRI-SG-OGGRH/ODTH 
 

“CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE OCHO (08) AUXILARES 
EN ARCHIVO” 

 
RESULTADOS DE LA SUB ETAPA DE EVALUACIÓN DE VERIFICACIÓN DE 

REQUISITOS MÍNIMOS DEL PUESTO 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI RESULTADO OBSERVACION 

1 
ACUÑA LLAJA LUIS 

FERNANDO 
06682477 APTO   

2 
ACUÑA RAMOS NOEMI 

CLARIVEL 
43780374 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
ESPECIALIZACION 

3 
ADRIANZEN ALTAMIRANO 

STHEFANNY 
75858709 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 

4 
ADRIAZOLA QUISPE LUCIA 

MELISA 
25856162 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA GENERAL 

5 AGUILAR COZ LAURA 419993778 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA 
ESPECIALIZACION 

6 
AGUILAR MEJIA EDWIN 

GIANCARLOS 
46885218 NO APTO 

NO DECLARA CURSO DE 
ESPECIALIAZACION 

7 
AGUILAR VASQUEZ IMER 

JAMIN 
45755018 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
ESPECIALIZACION 

8 
ALBARRAN ARANGOYTIA 

ANGIE PAOLA 
10624258 DESCALIFCADO NO PRESENTA FOLIACION 

9 
ALBERCO CAPISTRANO 

ROQUE ZENON 
06586545 NO APTO 

NO DECLARA CURSO DE 
ESPECIALIAZACION 

10 
ALPAS LEON JANET 

MILAGROS 
43187749 NO APTO 

NO DECLARA CURSO DE 
ESPECIALIAZACION 

11 
ALTAMIRANO SEVILLA 

EDINSON MARTIN 
08172156 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 

12 
ANAMPA DE LA CRUZ 

MIGUEL ANTONIO 
43202423 NO APTO 

NO DECLARA CURSO DE 
ESPECIALIAZACION 

13 
ANTAYHUA CANCINO 

MARIO 
10089715 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 

14 
AQUIJE MARTINEZ 

GUILLERMO CARLOS 
09949031 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 

15 
AQUINO HUAMAN VICTOR 

MANUEL 
09653651 APTO   

16 
AQUINO HUAMAN YULI 

YOLANDA 
41939293 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA GENERAL 

17 
ARANA ROMAN DEIGO 

ANDRE 
47389203 DESCALIFCADO NO PRESENTA FOLIACION 

18 ARANDA QUISPE LUCIO ISAI 48017230 DESCALIFCADO NO PRESENTA FOLIACION 

19 
ARCILA MUGUERZA JOSE 

LUIS 
46863362 NO APTO 

NO DECLARA CURSO DE 
ESPECIALIAZACION 

20 
AREVALO CABNILLAS 

BRHAYAN JEFRY 
74597359 NO APTO 

NO DECLARA CURSO DE 
ESPECIALIAZACION 

21 
AREVALO QUEVEDO 

SCHIRLY 
46468617 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
ESPECIALIZACION 

22 
ARTEAGA PANIAGUA 
PATRICIA MARIBEL 

25768335 APTO   
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23 
ARTEAGA PANIAGUA 
TAHNEE MARGARITA 

44971854 APTO   

24 
BAZAN FUENTES JHONNY 

RAUL 
43010386 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
ESPECIALIZACION 

25 
BENITES ARAUJO YOLANDA 

ISABEL 
25716556 APTO   

26 
BERMUDES CHIRINOS 

MERCEDES 
08159818 NO APTO 

NO DECLARA CURSO DE 
ESPECIALIAZACION 

27 BERNEDO ALVARADO ERIK 07614817 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA 
ESPECIALIZACION 

28 
BORJA FONSECA FIORELLA 

ELIZABETH 
44602329 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA GENERAL 

29 
BORJA VILLEGAS JUAN 

PABLO 
48438958 NO APTO 

NO DECLARA CURSO DE 
ESPECIALIAZACION 

30 
BORJAS MORAN CARLOS 

BRUNO 
71446547 DESCALIFCADO NO PRESENTA FOLIACION 

31 
BRICEÑO ORTIZ GRACIELA 

JUDITH 
481638971 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
ESPECIALIZACION 

32 
BUENO MAIZONDO ALEXA 

GRETTEL 
73167374 APTO   

33 
BUITRON RUIZ CLAUDIA 

CECILIA 
47647153 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 

34 
BURGA MENDOZA DELIA 

ISABEL 
07626830 DESCALIFCADO NO PRESENTA FOLIACION 

35 
CABALLERO NOLASCO ANA 

BELEN 
44951809 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 

36 
CAMARENA BLANCAS 

HITLER BRAULIO 
80210173 DESCALIFCADO NO PRESENTA FOLIACION 

37 
CAMPOS PONCE NADIA 

PAMELA 
41255516 APTO   

38 
CANCHARI GUTIERREZ 

FREDDY 
41722557 NO APTO 

NO DECLARA CURSO DE 
ESPECIALIAZACION 

39 
CARAPE RIVERO GILBERT 

BEN HUR 
45600948 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
ESPECIALIZACION 

40 
CARBAJAL ROSALES EDWIN 

RONAL 
40242912 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 

41 
CARDENAS LLANTOY 
LEONARDO ROGGER 

46174085 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA 
ESPECIALIZACION 

42 
CASTAÑETO MARTIARENA 

SERGIO CAMILO 
41963040 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA GENERAL 

43 
CASTILLO ESCOBEDO 

ARECIO JAIRO 
44327026 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
ESPECIALIZACION 

44 
CASTILLO PADILLA BALKER 

ALONSO 
45722661 NO APTO 

NO DECLARA CURSO DE 
ESPECIALIAZACION 

45 
CASTILLO RAMIREZ 

MOIESES DAVID 
48147735 DESCALIFCADO NO PRESENTA FOLIACION 

46 
CCOYLLO LLAMOCCA LEO 

FERNANDO 
70578068 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
ESPECIALIZACION 

47 
CEBALLOS FIGUEROA 

KENYI MARCOS 
77064404 NO APTO 

NO DECLARA CURSO DE 
ESPECIALIAZACION 

48 
CERDA HUARANCCA 

WILBER  
41721334 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 

49 
CHAIÑA PECEROS JERSON 

HOOPERWIN 
47032627 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
ESPECIALIZACION 
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50 
CHAMBILLA FLORES RUBEN 

FREDDY 
42117334 APTO   

51 
CHAVEZ BUSTAMANTE 

SELENIA VALERIA 
42121550 APTO   

52 
CHIRIHUA CRESPO ERICK 

GUILLERMO 
44457120 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
ESPECIALIZACION 

53 
COLLANTES ASTAHUAMAN 

ZIARA ALHENA 
75976633 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 

54 COLONIO DIAZ NAOMI 73151603 DESCALIFCADO NO PRESENTA FOLIACION 

55 
CONTRERAS MARMANILLO 

DIEGO 
71618570 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
ESPECIALIZACION 

56 
CORDERO RETAMOZO 

FELIX SANDRO 
80014113 DESCALIFCADO NO PRESENTA FOLIACION 

57 
CORDOVA TINOCO 

FIORELLA ESPERANZA 
70437876 DESCALIFCADO NO PRESENTA FOLIACION 

58 
CORONADO CHOCHOCA 

AMERICA ERIKA 
41969054 NO APTO 

NO DECLARA CURSO DE 
ESPECIALIAZACION 

59 
CORREA MORI PATRICIA 

MONICA 
07891694 NO APTO 

NO DECLARA CURSO DE 
ESPECIALIAZACION 

60 
CORTEZ CORAQUILLO 

NESTOR HONORIO 
25716317 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
ESPECIALIZACION 

61 
COZ SEGUIL ESVETLANA 

MARIUSHKA 
09358173 NO APTO 

NO DECLARA CURSO DE 
ESPECIALIAZACION 

62 
CRISOSTOMO AGUILAR 

MANUEL CARMELO 
40638173 APTO   

63 CRUZ ARANA AURORA 09348208 APTO   

64 
CRUZ LAUREL NELLY 

MERCEDES 
08885861 DESCALIFCADO NO PRESENTA FOLIACION 

65 
CRUZ YESQUEN JOHN 

BENGI 
72261374 NO APTO 

NO DECLARA CURSO DE 
ESPECIALIAZACION 

66 
CUADROS RENGIFO 
GHERALD RODOLFO 

47567144 APTO   

67 
CUETO CACERES ADRIAN 

PEDRO 
25497904 NO APTO 

NO DECLARA CURSO DE 
ESPECIALIAZACION 

68 
CUEVA GUERRERO MABEL 

CLARA 
10675374 APTO   

69 
CUSIRRAMOS RODRIGUEZ 

LUIS ARTURO 
41700270 APTO   

70 
DE LA CRUZ CARDENAS 

NOLA NOHELIA 
44803460 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
ESPECIALIZACION 

71 
DE LA CRUZ RAMIREZ JOSE 

MANUEL 
21553128 DESCALIFCADO NO PRESENTA FOLIACION 

72 
DEL VALLE YARKOLD 

NOELIA 
70217511 NO APTO 

NO DECLARA CURSO DE 
ESPECIALIAZACION 

73 DELGADO CHACON ISAAC 42232257 APTO   

74 
DELGADO GUARDIA 

PHILIPPE HENRY 
47668717 APTO   

75 
DELGADO VEGA JAIME 

JESUS 
44585721 NO APTO 

NO DECLARA CURSO DE 
ESPECIALIAZACION 

76 
DIAZ AZABACHE DELFINA 

ISABEL 
10269943 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
ESPECIALIZACION 

77 
DIAZ HERRERA SONIA 

VIOLETA 
47106116 APTO   

78 
DIAZ VALERIANO JUAN 

CARLOS 
47268152 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
ESPECIALIZACION 
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79 
ECHEVARRIA YARANGA 

SAIRA EDIL 
76171530 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 

80 
ESCOBAL HUAMAN ROXANA 

GLORIA 
43347887 NO APTO 

NO DECLARA CURSO DE 
ESPECIALIAZACION 

81 FERNANDEZ CELIS MARUJA 10352225 NO APTO 
NO DECLARA CURSO DE 

ESPECIALIAZACION 

82 
FERNANDEZ CHOLAN 
LESLYE KATHERINE 

45788787 APTO   

83 
FERNANDEZ MEDINA ELIAS 

ALBERTO 
74049695 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 

84 
FERNANDEZ SALVADOR 

LAVIS VANESSA 
45560848 APTO   

85 
FERNANDEZ SANCHEZ 

GIOVANI DANY 
46123498 NO APTO 

NO DECLARA CURSO DE 
ESPECIALIAZACION 

86 
FERNANDEZ SOLAR OSMAR 

FAVIO 
43837715 APTO   

87 
FIERRO CONISLLAS ERIKA 

MARIBEL 
45078306 DESCALIFCADO NO PRESENTA FOLIACION 

88 
FIERRO CONISLLAS 
VERONICA KARINA 

42508701 DESCALIFCADO NO PRESENTA FOLIACION 

89 
FLORES CONTRERAS 

ALCIDES HIPOLITO 
10478957 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA GENERAL 

90 FLORES DIONICIO MAVILA 42319511 APTO   

91 
FLORES FLORES ANA DE 

LOS MILAGROS 
43968598 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA GENERAL 

92 
FLORES MAURIOLA 
FERNANDO OSIEL 

46928437 APTO   

93 
GABRIELA VENANCIA SOLIS 

TRINIDAD 
48291190 DESCALIFCADO NO PRESENTA FOLIACION 

94 
GALARZA APAESTEGUI 

EDWIN ALBERTO 
73592356 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA GENERAL 

95 
GALVEZ ESPINO BLANCA 

GRACIELA 
42840935 NO APTO 

NO DECLARA CURSO DE 
ESPECIALIAZACION 

96 
GARAY SOLIS GRACE 
MILAGROS MONIQUE 

70444781 NO APTO 
NO DECLARA CURSO DE 

ESPECIALIAZACION 

97 
GARCIA CASTRO MICHAEL 

DANIEL 
10006462 APTO   

98 
GARCIA MARTINEZ JUSTO 

ABELARDO 
09996241 APTO   

99 
GAVIDIA RODRIGUEZ 

PAULA LUZ 
10613801 NO APTO 

NO DECLARA CURSO DE 
ESPECIALIAZACION 

100 
GOMEZ FAJARDO MIGUEL 

MARTRIN 
22270700 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
ESPECIALIZACION 

101 
GOMEZ MENDOZA EVELYN 

ELSA 
43311397 APTO   

102 
GONZALES FERNANDEZ 

RUBEN ANTONIO 
09931313 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
ESPECIALIZACION 

103 
GONZALES QUINCHO 

SERGIO 
76291225 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
ESPECIALIZACION 

104 GONZALES SOLIER RAFEL 09725675 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA 

EXPERIENCIA ESPECIFICA 

105 
GRAU ARCOCCAULLA 

EVELLIN FABIOLA 
46873883 NO APTO 

NO DECLARA CURSO DE 
ESPECIALIAZACION 

106 GUILLEN ARRIOLA 75229134 APTO   
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ALEXANDRA XIMENA 

107 
GUTIERREZ ALZA JOHAO 

ANDREE 
76525530 DESCALIFCADO NO PRESENTA FOLIACION 

108 
GUTIERREZ GOMEZ 

JORDAN JESUS 
71002284 NO APTO 

NO DECLARA CURSO DE 
ESPECIALIAZACION 

109 
HABRAHAMSHON ROJAS 

NORMA EUMELIA 
10082750 APTO   

110 
HERNANDEZ 

VASQUEZJORGE LUIS 
450270223 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 

111 
HERRERA CASTRO 
WALESCA JANET 

47372934 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA 
ESPECIALIZACION 

112 
HERRERA HUAMANI 
VANESSA GABRIELA 

72138473 NO APTO 
NO CONSIGNA NUMERO DE 

AÑOS DE EXPERIENCIA 

113 
HINOSTROZA INGA 

CAROLINE 
75438936 NO APTO 

NO DECLARA CURSO DE 
ESPECIALIAZACION 

114 HINOSTROZA OLIVERA LIZ 70582305 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA 
ESPECIALIZACION 

115 
HIPOLITO RAMIREZ  
VICENTA SOLEDAD 

40451934 NO APTO 
NO DECLARA CURSO DE 

ESPECIALIAZACION 

116 HUAMAN HUARI JUDITH 43616817 APTO   

117 
HUAMAN PALOMINO HUGO 

SALVADOR 
40757035 APTO   

118 HUAMAN VENTURA JUAN 43201222 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA 
ESPECIALIZACION 

119 
HUASHUAYO BELTRAN 

MANUEL ANTONIO 
47578354 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 

120 
HUAYTA VARGAS LUZ 

MILAGROS 
40023835 APTO   

121 
IGNACIO CUARESMA 

VICTOR ANDRES 
47099346 APTO   

122 
JACINTO BARRON FLAVIO 

DAMAZO 
47427067 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
ESPECIALIZACION 

123 JAMES QUILLCA CHUCO 47679646 DESCALIFCADO NO PRESENTA FOLIACION 

124 
JESUS SAENZ ETALIANO 

HILMER 
32486204 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
ESPECIALIZACION 

125 
JESUS UBALDO FEDERICO 

EBERTH 
42272283 NO APTO 

NO DECLARA CURSO DE 
ESPECIALIAZACION 

126 
JIMENEZ CAMPEAN JANET 

TANIA 
43398680 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
ESPECIALIZACION 

127 
JOAQUIN LINO 

QUEQUEJANA CAMASITA 
08891989 NO APTO 

NO DECLARA CURSO DE 
ESPECIALIAZACION 

128 LARICO CCALLA JAIME 09585814 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA 

EXPERIENCIA ESPECIFICA 

129 
LEON MARQUEZ JUAN 

ESTEBAN 
41522989 APTO   

130 
LEONCIO LANDEO 

ESTRADA 
41134617 DESCALIFCADO NO PRESENTÓ LOS ANEXOS 

131 
LEVANO MURILLO PAMELA 

VANESSA 
44228709 APTO   

132 
LEYVA MANTILLA MARIBEL 

ESTHER 
07893164 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
ESPECIALIZACION 

133 
LIRA SANCHEZ MIGUEL 

ANTONIO 
08669859 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
ESPECIALIZACION 
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134 
LIZANA CHERO LUIS 

FRANKLIN 
41549631 APTO   

135 
LLANCE QUISPE EVELIN 

ROSARIO 
42763042 APTO   

136 
LLAULLIPOMA VILCAYAUIN 

DEYSI 
46899698 APTO   

137 
LOMBARDI CASAS 
MILAGROS MARIA 

44386602 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA 
ESPECIALIZACION 

138 
LOPEZ ALVAREZ LOYDA 

EDITH 
06244707 NO APTO 

NO DECLARA CURSO DE 
ESPECIALIAZACION 

139 
LOPEZ CANICELA DAMIR 

MARTIN 
70856433 DESCALIFCADO NO PRESENTA FOLIACION 

140 
LOPEZ CORDOVA AMERICO 

CHRISTIAN 
46485161 APTO   

141 
LOPEZ CORDOVA RUT 

NOEMI 
04657963 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
ESPECIALIZACION 

142 
MAMANI FLORES 

CHRISTIAN VICTOR 
09891353 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 

143 MANRIQUE COBA EDIÑO 41090949 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA 
ESPECIALIZACION 

144 
MARTINEZ MELLIZO 

ERNESTO 
10684243 APTO   

145 
MATHEUS SALAZAR MARIA 

LUISA 
002317426 DESCALIFCADO NO PRESENTA FOLIACION 

146 
MATURI JIMENEZ NILTON 

ANTONIO 
20034554 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA GENERAL 

147 
MAURTUA TORRES MIGUEL 

ANGEL 
08352594 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
ESPECIALIZACION 

148 
MAZA SEVILLANO ERNESTO 

EDUARDO 
41590229 DESCALIFCADO NO PRESENTA FOLIACION 

149 
MEDINA RIOS JOSE 

ANTONIO 
31188788 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 

150 
MEJIA MARTINEZ VICTOR 

JESUS 
76181582 APTO   

151 
MENDOZA CASTRO 

VALERIA ISABEL 
73246738 NO APTO 

NO DECLARA CURSO DE 
ESPECIALIAZACION 

152 
MENDOZA DIONICIO ELBA 

GLADYS 
61948611 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
ESPECIALIZACION 

153 
MENDOZA INGA 

GIANCARLOS ROGER 
70790042 DESCALIFCADO NO PRESENTA FOLIACION 

154 
MENDOZA PINCHI ROXANA 

EUGENIA 
42474651 APTO   

155 
MENDOZA TORRES 
CRISTOPHER JOE 

76826080 NO APTO 
NO DECLARA CURSO DE 

ESPECIALIAZACION 

156 
MINAYA SALDAÑA HEYNER 

YURI 
72733923 APTO   

157 
MIÑANO HARO WILLIAM 

ROBERT 
09724621 APTO   

158 MIRANDA SALCEDO VICKY 80215113 APTO   

159 
MOGOLLON CORTEZ 

RICARDO ANDRE 
47356549 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 

160 
MONTOYA VASQUEZ 

SEGUNDO 
08062657 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
ESPECIALIZACION 

161 
MORAN BARRIENTOS 

JUDITH CAROLINA 
46519016 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 



 

 

 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” 

“Año de La Universalización de la Salud” 

 

 

Oficina General de Gestión de Recursos Humanos –   
Oficina de Desarrollo del Talento Humano 

162 
MORAN CAVERO SHAHZADI 

VIOLETA 
09906603 APTO   

163 
MORAN LANDA ANDRES 

GUSTAVO 
46353725 NO APTO 

NO DECLARA CURSO DE 
ESPECIALIAZACION 

164 
MORY FLORES MIGUEL 

ANGEL 
42084066 APTO   

165 
MOSQUERA SULCA 

JOHONY 
41287203 NO APTO 

NO DECLARA CURSO DE 
ESPECIALIAZACION 

166 
MUJICA VASQUEZ OMAR 

MANUEL 
10612551 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 

167 
NUÑEZ MARREROS ROSA 

INES 
42713471 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 

168 
ORTIZ TITO CARLOS 

MANUEL 
44543270 NO APTO 

NO DECLARA CURSO DE 
ESPECIALIAZACION 

169 
OSCANOA VALVERDE 

SUSAN BETTY 
72259754 DESCALIFCADO NO PRESENTA FOLIACION 

170 OSORIO FELIX DANIEL 46291799 APTO   

171 
PACHECO ACEVEDO MARIA 

ELENA 
48673584 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
ESPECIALIZACION 

172 
PACIFICO CARDENAS LUIS 

ANTONIO 
80236689 APTO   

173 
PADILLA HUERTA LUIS 

EMILIO 
41412665 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 

174 
PAIMA CARDENAS 

MARICELA 
41594291 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
ESPECIALIZACION 

175 
PAJUELO PUPPO OSWALDO 

ANTONIO 
70987697 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 

176 
PAMPA PASSALA GUISELA 

LILIANA 
41653818 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 

177 
PANDURO COBOS LIDIA 

JANIR 
05307952 NO APTO 

NO DECLARA CURSO DE 
ESPECIALIAZACION 

178 
PANIAGUA COTRINA LUIS 

ALBERTO 
10586466 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 

179 
PAREDES CORONEL 

YANIRA SANDRA 
45843862 APTO   

180 PASMIÑO ORBE SANDRA 41183686 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA 

EXPERIENCIA GENERAL 

181 
PEÑA LLACTACONDOR 

JHON MAYCOL 
48596325 NO APTO 

NO DECLARA CURSO DE 
ESPECIALIAZACION 

182 
PEÑA NEGRON ANGEL 

DAVID 
48869584 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
ESPECIALIZACION 

183 
PEREZ CAPCHA JERMAIN 

GAGLIARI 
40765302 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
ESPECIALIZACION 

184 
PEREZ GARCIA KEPER 

AUGUSTO 
72901977 DESCALIFCADO NO PRESENTA FOLIACION 

185 
PINCHE NAVARRO 

MELIZENDIA 
46370995 NO APTO 

NO DECLARA CURSO DE 
ESPECIALIAZACION 

186 
PISCOYA CALDERON 

CLARA GLADYS 
48100935 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 

187 
PISCOYA YAMPUFE CESAR 

JHONATAN ALBERTO 
72425341 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
ESPECIALIZACION 

188 
PORTOCARRERO LOPEZ 

JOSE LUIS 
45235369 APTO   
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189 PRADO ACOSTA OVER 47386887 NO APTO 
NO DECLARA CURSO DE 

ESPECIALIAZACION 

190 
PUENTE RICRA AMPARO 

VALENTINA 
47335196 DESCALIFCADO NO PRESENTA FOLIACION 

191 
PUMAYAY GARAY MIGUEL 

ANTONIO 
40548277 APTO   

192 
QUIROZ CABAÑAS LLEISEN 

HOMERO 
43032873 APTO   

193 
QUISPE LOCONI AUGUSTO 

FERNANDO 
08883188 APTO   

194 QUISPE PAJARES BETSY 09943885 NO APTO 
NO DECLARA CURSO DE 

ESPECIALIAZACION 

195 
QUSPE MARTINEZ 

JONATHAN ELEAZAR 
48029099 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
ESPECIALIZACION 

196 
RAYA CONDE NICOLE 

ARACELI 
75117674 NO APTO 

NO DECLARA CURSO DE 
ESPECIALIAZACION 

197 
REBAZA SIGUENCIAS 

SANDRO HUGO 
08177905 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA GENERAL 

198 
RIMAC TELLO JHUBER 

ANTHONY 
71046320 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 

199 
RIPALDA MENDOZA 
PAMELA MELISSA 

47129735 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA 

EXPERIENCIA GENERAL Y 
ESPECIFICA 

200 RIVEROS JURADO ESAUD 28224247 APTO   

201 
RODRIGUEZ ONCEBAY 

GIANCARLO 
45514413 APTO   

202 ROJAS ADUATO JAVIER 09477965 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA 
ESPECIALIZACION 

203 
ROJAS BEJARANO 

MAYENNE ELEONOR 
CRISTINA 

76924588 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA 
ESPECIALIZACION 

204 
ROJAS ESCALANTE DAYSI 

BRIGIDA 
73458818 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA GENERAL 

205 
ROJAS MONTOYA DIEGO 

MANUEL 
75229497 NO APTO 

NO DECLARA CURSO DE 
ESPECIALIAZACION 

206 
ROSSELL ALEGRE NESTOR 

ALEXANDER 
46599096 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA GENERAL 

207 
RUDIAS URETA KELIA 

REBECA 
76504199 APTO   

208 
RUIZ CORREA GABRIELA 

MONICA 
45802052 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
ESPECIALIZACION 

209 
RUIZ CORREA MILUSKA 

MONICA 
70404969 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
ESPECIALIZACION 

210 RUIZ VARGAS LUIZ ANDREE 45611736 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA 
ESPECIALIZACION 

211 
SAAVEDRA DEL PINO 

BRENDA ELENA 
41168189 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
ESPECIALIZACION 

212 
SAENZ ARANDA LUIS 

ALBERTO 
09446948 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
ESPECIALIZACION 

213 SAJAMI RODRIGUEZ OSMAN 45293166 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA 
ESPECIALIZACION 

214 
SALAZAR CERVERA JHON 

ANDERSON 
48267368 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA GENERAL 
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215 
SANTIAGO LOPEZ LUIS 

BRIAN 
45446675 APTO   

216 
SANTOS VILLANUEVA 
EDWARD JONATHAN 

48155210 NO APTO 
NO DECLARA CURSO DE 

ESPECIALIAZACION 

217 
SOLORZANO MUÑANTE 

VICTOR JAVIER 
43074051 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA GENERAL Y 

ESPECIFICA 

218 
SONCCO YARASCA JENNY 

PRINCE 
43284450 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 

219 
SOTO HUEHUENTRO 

MILTON IVAN 
41198349 APTO   

220 
SOTOMAYOR MONTAÑEZ 

RENZO EDUARDO 
44360314 APTO   

221 
SUASNABAR ROBLES 

MILAGROS JULIA 
43001614 APTO   

222 SUCA BOORQUES CAROLA 47368064 DESCALIFCADO NO PRESENTA FOLIACION 

223 
SURICHAQUI TIZA ULISES 

FRANCISCO 
48226876 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA GENERAL Y 

ESPECIFICA 

224 
TALAVERA RAFAEL 

JEANETTE FLOR DE JESUS 
20099739 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
ESPECIALIZACION 

225 
TANTACHUCO SALVIZ 

GIANCARLO 
45592841 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
ESPECIALIZACION 

226 
TARAZONA HURTADO 

CARLOS VICENT 
72978346 DESCALIFCADO NO PRESENTA FOLIACION 

227 
TASAYCO HURTADO ENZO 

JULIO 
08048493 NO APTO 

NO DECLARA CURSO DE 
ESPECIALIAZACION 

228 TEJADA OLIVOS RAMOS 06673691 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA 

EXPERIENCIA GENERAL Y 
ESPECIFICA 

229 
TELLO BARDALES CYNTHIA 

LILI 
43351789 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 

230 
TENORIO DELGADO 

RONALD JUAN 
40784870 APTO   

231 
TIMOTEO DURAND 

MARISOL 
21140380 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
ESPECIALIZACION 

232 
TORO GONZALES CARLOS 

ALBERTO 
16787839 NO APTO 

NO DECLARA CURSO DE 
ESPECIALIAZACION 

233 
TORRES HURTADO 

CHRISTIAN ALFONSO 
72892987 APTO   

234 TORRES PINEDA MARIBEL 40150388 NO APTO 
NO DECLARA CURSO DE 

ESPECIALIAZACION 

235 
TORRES ROMERO LAYDI 

CATERIN 
46851148 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA GENERAL 

236 
TORRES TUCTA ANDRES 

AVELINO 
40045114 DESCALIFCADO NO PRESENTA FOLIACION 

237 
TORRES ZARATE MIGUEL 

ANGEL 
10685165 APTO   

238 
UCHUYA VARGAS JOSE 

DAVID 
41704889 APTO   

239 
URBINA SUCLLA NOEMI 

MARIA 
44931622 NO APTO 

NO DECLARA CURSO DE 
ESPECIALIAZACION 

240 
VALLEJOS PIZARRO JOICE 

GERALDINE 
45776653 NO APTO 

NO DECLARA CURSO DE 
ESPECIALIAZACION 
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241 
VARGAS GONZALES DELIA 

MARIA 
02858661 NO APTO 

NO DECLARA CURSO DE 
ESPECIALIAZACION 

242 
VARGAS QUICO BRENDA 

ROMY 
45076519 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA GENERAL 

243 
VEGA CARAZAS ROBERT 

GIANMARCO 
44910524 NO APTO 

NO DECLARA CURSO DE 
ESPECIALIAZACION 

244 
VEGA VALVERDE IRMA 

ROSSANA 
40806282 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 

245 VELA VARGAS SOOMER 17628718 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA 
ESPECIALIZACION 

246 
VELASQUEZ ARTICONA 

CESIA JAEL 
46897179 NO APTO 

NO DECLARA CURSO DE 
ESPECIALIAZACION 

247 
VELASQUEZ DEL VALLE 

KARLA STEFANY 
73093073 NO APTO 

NO DECLARA CURSO DE 
ESPECIALIAZACION 

248 
VELASQUEZ TOMATEO 

MARI TERESA 
10169792 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 

249 
VELEZ SARMIENTO JESUS 

ALEJANDRO 
42160338 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 

250 
VELIZ TORREJON JUANA 

SOFIA 
42459350 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
ESPECIALIZACION 

251 
VIDAL ICAZA ROBERTO 

CARLOS 
25718677 APTO   

252 
VILCAPOMA PEDEMONTE 

MILAGROS GISSELA 
41758645 APTO   

253 
VILLAGRA PAREDES 
ROMAIN GERARDO 

42983438 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA 
ESPECIALIZACION 

254 
VIÑAS TARAZONA BRYAN 

ROBERT 
73120600 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 

255 
YARANGA VILLAR YANETT 

ANDREA 
77074401 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 

256 
YAYA SOLANO IVAN 

FERNANDO 
46012669 DESCALIFCADO NO PRESENTA FOLIACION 

257 YNGA RIOS LLUDY SUSANA 08883979 NO APTO 
NO DECLARA CURSO DE 

ESPECIALIAZACION 

258 
ZAPATA DE LA CRUZ LIZET 

KARLA 
80125257 DESCALIFCADO NO PRESENTA FOLIACION 

259 
ZAPATA TINOCO RONALD 

ALFREDO 
4229300 APTO   

 
 * El postulante que no cumple con las formalidades del llenado del formato (foliación, firma, documentos 

incompletos, entrega fuera de plazo, información incompleta y/o imprecisa). 

 
 
Se les comunica a los/las candidatos/as que han obtenido el resultado APTO/APTA, 
que la siguiente etapa del proceso será según el siguiente detalle: 
 

 
 
SUB ETAPA: EVALUACIÓN CONOCIMIENTOS 
Fecha : 16 de enero de 2020 
Hora   : 10:00 am  
Lugar  : Av. La Universidad #200 – La Molina 
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EL COMITÉ EVALUADOR 

 
 

La Molina 15 de enero del 2020 


